事　務　連　絡
令和５年４月１日
埼玉県中学校長会
会長　浅沼俊英　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会長
年度当初の県教委等表敬訪問について（ご案内）
春暖の候、ますます清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催します。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

1　日　 　時　　　令和５年４月６日（木）９：００～１０：３０
2　会　 　場　　　埼玉県庁内、その他
　　　　　　　　集合場所：県庁第二庁舎1階ロビー　８：４５集合
３　出 席 者　　（１）埼玉県公立小学校校長会長（１）　事務局職員（１）
　　　　　　　（２）埼玉県中学校長会会長（１）　事務局職員（１）
　　　　　　　（３）埼玉県女性校長会会長（１）　事務局担当（１）
４　訪問先　 　 （１）県教育長、副教育長
                （２）教育局部長、各課所
　　　　　　　　（３）その他　教育公務員弘済会

５　備　　　考　　・名刺を準備願います。県中事務局制作
　　　　　　　　　・事務局が「県中役員名簿」、「令和５年度県中行事計画」を持参します。

埼玉県中学校長会

事務局：矢嶋、深澤

℡/fax：048-832-7670